简体   |   繁体   |   English   |  客户端 微博 微信 邮箱

请输入关键字 搜索

本站热词： 疫情防控 减税降费 个税 增值税 小微企业 发票

总局概况 信息公开 新闻发布 税收政策 纳税服务 税务视频 互动交流

首页 > 税收政策 > 最新文件

【字体： 大 中 小】  打印本页

网站纠错

责任编辑：张华

财政部 税务总局

关于提高部分产品出口退税率的公告
财政部 税务总局公告2020年第15号

现就提高部分产品出口退税率有关事项公告如下:

一、将瓷制卫生器具等1084项产品出口退税率提高至13%；将植物生长调节剂等380项产品出口退税率提高至9%。具体产

品清单见附件。

二、本公告自2020年3月20日起实施。本公告所列货物适用的出口退税率，以出口货物报关单上注明的出口日期界定。

附件：提高出口退税率的产品清单

财政部 税务总局

2020年3月17日

相关链接

关于发布出口退税率文库2020B版的通知

关于提高部分产品出口退税率的公告

关于延长2019年度代扣代收代征税款手续费申报期限的通知

支持疫情防控和经济社会发展税费优惠政策指引

关于延长2020年3月纳税申报期限有关事项的通知

访问统计 | 网站管理 | 联系我们

版权所有：国家税务总局 网站标识码：bm29000002
京ICP备13021685号-2 京公网安备 11040102700073号
国家税务总局税收宣传中心主办 电子税务管理中心技术支持
地址：北京市海淀区羊坊店西路5号 邮编：100038

税务总局客户端 个税APP

国家税务总局

微博、微信

javascript:t22s()
javascript:s22t()
http://www.chinatax.gov.cn/eng/home.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n1269690/appindex.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810356/n810951/n1056633/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810356/n810951/n1056632/index.html
http://mail.chinatax.gov.cn/
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/s?q=1&database=all&siteCode=bm29000002&qt=%E7%96%AB%E6%83%85%E9%98%B2%E6%8E%A7&noTools=true
http://www.chinatax.gov.cn/s?q=1&database=all&siteCode=bm29000002&qt=%E5%87%8F%E7%A8%8E%E9%99%8D%E8%B4%B9&noTools=true
http://www.chinatax.gov.cn/s?q=1&database=all&siteCode=bm29000002&qt=%E4%B8%AA%E7%A8%8E&noTools=true
http://www.chinatax.gov.cn/s?q=1&database=all&siteCode=bm29000002&qt=%E5%A2%9E%E5%80%BC%E7%A8%8E&noTools=true
http://www.chinatax.gov.cn/s?q=1&database=all&siteCode=bm29000002&qt=%E5%B0%8F%E5%BE%AE%E4%BC%81%E4%B8%9A&noTools=true
http://www.chinatax.gov.cn/s?q=1&database=all&siteCode=bm29000002&qt=%E5%8F%91%E7%A5%A8&noTools=true
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810209/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810214/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810219/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810346/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810351/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810356/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/n810755/index.html
javascript:fontZoom(26)
javascript:fontZoom(20)
javascript:fontZoom(14)
javascript:window.print()
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://hd.chinatax.gov.cn/fuwu/jiucuo.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/n810755/c5146338/5146338/files/21409341624341b3a24e2004960f8347.xls
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/n810755/c5146342/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/n810755/c5146338/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/n810755/c5146328/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/n810755/c5145868/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/n810755/c5145504/content.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0895F7C120836C12E053012819AC7E96
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n1670141/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n1262558/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/c101263/201907/61304.html
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700073
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n1269690/appindex.html
https://etax.chinatax.gov.cn/
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810356/n810951/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810356/n810951/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810356/n810951/index.html